
V BB Centru se chystá Delta a „Géčko“

Author: SF / pb | Published: 20.10.2011

Společnost Passerinvest Group rozšíří stávající komplex patnácti budov BB Centra o další dvě. Výstavba
menší budovy G v severovýchodní části BB centra o zhruba 7 000 metrů čtverečních pronajímatelné plochy
byla zahájena začátkem října a její dokončení se plánuje na polovinu roku 2013. „V tuto chvíli
vyjednáváme zhruba o 2 000 metrů, ale výstavba začala nezávisle na podpisu smlouvy“ říká k projektu
Radim Passer, předseda představenstva firmy. Architektura budovy je prací kanceláře A8000. Budova Delta
v jihovýchodní části vznikne ve dvou fázích a nabídne dohromady 37 000 metrů plochy. Na obě dvě fáze již
budova získala stavební povolení a její odhadovaná realizace je 18 měsíců od zahájení výstavby každé z
nich. „Budova Delta má velmi zajímavý design. Jedná se o dvě devítipodlažní ´Háčka´ propojená
parterem, ale mohou být propojena i v každém kancelářském podlaží, takže nájemce může získat až 4 500
metrů na patře, což je na trhu unikátní,“ doplňuje Radim Passer. Obě dvě fáze budou propojeny.
Preferovanou variantou je výstavba obou etap současně, v tomto případě ale bude záležet na
předpronájmu. Za architektonickým návrhem stojí ateliér Aulík Fišer architekti.

BB centrum také spustilo v nedávné době nové internetové stránky www.bbcentrum.cz a novinkou je i
obsazení posledního patra budovy Filadelfie. Sedmnácté nadzemní podlaží o celkové ploše 900 metrů
čtverečních obsadila společnost Fresenius Kabi.

20.10.2011 08:44, SF / pb

1/1

/www/webs/stavebni-forum.cz/www/public//data/cms/20160/image-big.jpg
http://www.bbcentrum.cz

